
Bashkia Kamez Bulevardi “BLU” Nr 492 Kamez, tel: +355 47 200 177, e-mail: bashkiakamez@gmail.com, www.kamza.gov.al 

 

 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAMËZ 

 

Nr._______ Prot.                                                                                Kamëz, më ____.____.2021  
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatorin ekonomik “M.C.CATERING”shpk 

Adresa: TIRANE Rruga "Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 1010 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88901-03-03-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 1 Produkte me origjine shtazore 
Fondi limit :  2,775,350 dy milion e shtateqind e shtatedhjete e pese mije e treqind e 

pesedhjete)lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e shërbimit: 12(dymbëdhjete) muaj 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me 15.03.2021  

këta ofertues: 

 

1.  “M.C.CATERING” shpk                                                                    K72218022J 

     Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 2,035,875 lekë pa tvsh, dhe 2,443,044 lekë me 

tvsh. 

2. ” GERTI - 1987”shpk                                                                                  L27606201D 
     Emri i plotë i shoqërisë                                   numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 2,103,800 lekë pa tvsh, dhe 2,524,560 lekë me 

tvsh. 

3.” NIKA”shpk                                                                                          J76705047U  
     Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 2, 337, 090 lekë pa tvsh, dhe 2,804,508 lekë me 

tvsh 

4.” DAJTI PARK 2007”shpk                                                                    K11507003S       
Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 2,647,800 lekë pa tvsh, dhe 3,177,360 lekë me 

tvsh 

 

5. ” K A D R A”shpk                                                                                  K31321008J 
     Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it  

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 
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Operatore të skualifikuar 

1. “” K A D R A”shpk                                                                                  K31321008J 
     Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e kerkuara sipas kritereve te 

DST. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se Operatori ekonomik ” 

“M.C.CATERING”shpk” me adrese : TIRANE Rruga "Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, 

Njesia Administrative nr.2, 1010,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

2,035,875 lekë pa tvsh, dhe 2,443,044 lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Prokurimeve), sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej 2.103.800 lekë (pa TVSh), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.03.2021 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Hasan BARA 

 

_________________________ 

ZV.KRYETAR / DREJTOR KABINETI 
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